суми за работно облекло за 2025 година на магистрати, съдия по вписванията, 
държавния съдебен изпълнител и съдебните служители в размер на две 
средномесечни заплати на заетите  в бюджетната сфера по отчетни данни на 
НСИ за четвърто тримесечие на 2024 г. – 5024.00 /пет хиляди и двадесет и 
четири/ лева пропорционално на отработеното време. 

Със Заповед № РД-06-17 от 07.04.2025 г. на Административния 
ръководител на Районен съд - Троян на основание чл.  80, ал. 1 от Закона за 
съдебната власт е свиконж Общо събрание на съдиите от Районен съд- Троян